
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek  budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
 

Rafał Glajcar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / 
kolejność  

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  714 627,50 2 730 291,34 18 072,00 3 426 846,84 
C Dotacje celowe 373 488,00 2 047 699,40 18 072,00 2 403 115,40 
     600 Transport i łączność 0,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 0,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 373 488,00 109 699,40 18 072,00 465 115,40 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
          80104 Przedszkola 373 488,00 2 400,00 18 072,00 357 816,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 373 488,00 2 400,00 18 072,00 357 816,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 18 072,00 0,00 18 072,00 

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 072,00 0,00 18 072,00 

          80195 Pozostała działalność 0,00 86 027,40 0,00 86 027,40 
               2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 0,00 86 027,40 0,00 86 027,40 
     926 Kultura fizyczna 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
               2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
U Unijne Projekty 50 745,00 91 703,00 0,00 142 448,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 50 745,00 91 703,00 0,00 142 448,00 
          01095 Pozostała działalność 50 745,00 91 703,00 0,00 142 448,00 
               6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

50 745,00 91 703,00 0,00 142 448,00 

     750 Administracja publiczna 0,00 7 721,30 0,00 7 721,30 
          75095 Pozostała działalność 0,00 7 721,30 0,00 7 721,30 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 7 721,30 0,00 7 721,30 
     758 Różne rozliczenia 10 000,00 55 138,00 0,00 65 138,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 55 138,00 0,00 65 138,00 
               0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 55 138,00 0,00 65 138,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 24 082,00 0,00 24 082,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
          80195 Pozostała działalność 0,00 24 082,00 0,00 24 082,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 24 082,00 0,00 24 082,00 
     852 Pomoc społeczna 2 552,00 1 768,00 0,00 4 320,00 
          85295 Pozostała działalność 2 552,00 1 768,00 0,00 4 320,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 2 552,00 1 768,00 0,00 4 320,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 786,00 154 980,00 0,00 229 766,00 
          85395 Pozostała działalność 74 786,00 154 980,00 0,00 229 766,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 74 786,00 154 980,00 0,00 229 766,00 
     855 Rodzina 0,00 9 911,00 0,00 9 911,00 
          85595 Pozostała działalność 0,00 9 911,00 0,00 9 911,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 9 911,00 0,00 9 911,00 
Z Zlecone 203 056,50 337 288,64 0,00 540 345,14 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 229 959,14 0,00 229 959,14 
          01095 Pozostała działalność 0,00 229 959,14 0,00 229 959,14 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 229 959,14 0,00 229 959,14 
     852 Pomoc społeczna 203 056,50 107 329,50 0,00 310 386,00 
          85295 Pozostała działalność 203 056,50 107 329,50 0,00 310 386,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 203 056,50 107 329,50 0,00 310 386,00 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / 
kolejność  

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  5 823 539,32 2 510 389,44 48 020,00 8 285 908,76 
C Dotacje celowe 0,00 1 938 000,00 0,00 1 938 000,00 
     600 Transport i łączność 0,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 920 000,00 0,00 1 920 000,00 
     926 Kultura fizyczna 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 000,00 0,00 18 000,00 
U Unijne Projekty 311 179,32 160 901,00 14 060,00 458 020,32 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 138 802,00 160 901,00 0,00 299 703,00 
          01095 Pozostała działalność 138 802,00 160 901,00 0,00 299 703,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 745,00 91 703,00 0,00 142 448,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 057,00 69 198,00 0,00 157 255,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 172 377,32 0,00 14 060,00 158 317,32 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 172 377,32 0,00 14 060,00 158 317,32 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 377,32 0,00 14 060,00 158 317,32 
W Własne 5 512 360,00 181 529,30 33 960,00 5 659 929,30 
     750 Administracja publiczna 944 080,00 7 721,30 5 000,00 946 801,30 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 944 080,00 0,00 5 000,00 939 080,00 
               4270 Zakup usług remontowych 7 196,00 0,00 2 000,00 5 196,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 936 884,00 0,00 3 000,00 933 884,00 
          75095 Pozostała działalność 0,00 7 721,30 0,00 7 721,30 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 721,30 0,00 7 721,30 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
          75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
               2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 280,00 139 680,00 0,00 152 960,00 
          85395 Pozostała działalność 13 280,00 139 680,00 0,00 152 960,00 
               3110 Świadczenia społeczne   13 280,00 139 680,00 0,00 152 960,00 
     855 Rodzina 0,00 168,00 0,00 168,00 
          85504 Wspieranie rodziny 0,00 168,00 0,00 168,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości Paragraf 
obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności 

0,00 168,00 0,00 168,00 

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 503 000,00 10 000,00 10 000,00 4 503 000,00 
          90002 Gospodarka odpadami 4 493 000,00 0,00 10 000,00 4 483 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 493 000,00 0,00 10 000,00 4 483 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 
     926 Kultura fizyczna 52 000,00 18 960,00 18 960,00 52 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 52 000,00 18 960,00 18 960,00 52 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 18 960,00 6 200,00 32 760,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 9 760,00 10 240,00 
Z Zlecone 0,00 229 959,14 0,00 229 959,14 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 229 959,14 0,00 229 959,14 
          01095 Pozostała działalność 0,00 229 959,14 0,00 229 959,14 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 664,54 0,00 1 664,54 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 286,13 0,00 286,13 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,78 0,00 40,78 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               4430 Różne opłaty i składki 0,00 225 467,69 0,00 225 467,69 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  402 852,48 143 119,27 8 978,77 536 992,98 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 402 852,48 143 119,27 8 978,77 536 992,98 
     W Własne 203 777,48 35 789,77 8 978,77 230 588,48 
          852 Pomoc Społeczna 141 871,48 10 578,77 8 810,77 143 639,48 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 128,43 8 082,82 8 082,82 100 128,43 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 5 000,00 3 000,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 448,43 0,00 1 082,82 48 365,61 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00 
                    4260 Zakup energii 29 680,00 8 082,82 0,00 37 762,82 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 191,05 727,95 727,95 39 191,05 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 091,05 0,00 327,95 6 763,10 
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 400,00 29 600,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 727,95 0,00 2 827,95 
               85295 Pozostała działalność 2 552,00 1 768,00 0,00 4 320,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 552,00 1 768,00 0,00 4 320,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 506,00 15 300,00 0,00 76 806,00 
               85395 Pozostała działalność 61 506,00 15 300,00 0,00 76 806,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   60 300,00 15 000,00 0,00 75 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 206,00 300,00 0,00 1 506,00 
          855 Rodzina 400,00 9 911,00 168,00 10 143,00 
               85504 Wspieranie rodziny 400,00 0,00 168,00 232,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 168,00 232,00 
               85595 Pozostała działalność 0,00 9 911,00 0,00 9 911,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 911,00 0,00 9 911,00 
     Z Zlecone 199 075,00 107 329,50 0,00 306 404,50 
          852 Pomoc Społeczna 199 075,00 107 329,50 0,00 306 404,50 
               85295 Pozostała działalność 199 075,00 107 329,50 0,00 306 404,50 
                    3110 Świadczenia społeczne 199 075,00 105 225,00 0,00 304 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 104,50 0,00 2 104,50 

. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 16 090,51 0,00 16 090,51 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 0,00 16 090,51 0,00 16 090,51 
     C Dotacje celowe 0,00 14 714,40 0,00 14 714,40 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 14 714,40 0,00 14 714,40 
               80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
               80195 Pozostała działalność 0,00 11 514,40 0,00 11 514,40 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 514,40 0,00 11 514,40 
     W Własne 0,00 1 376,11 0,00 1 376,11 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 1 376,11 0,00 1 376,11 
               80195 Pozostała działalność 0,00 1 376,11 0,00 1 376,11 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 376,11 0,00 1 376,11 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 52 586,09 0,00 52 586,09 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 0,00 52 586,09 0,00 52 586,09 
     C Dotacje celowe 0,00 39 513,00 0,00 39 513,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 39 513,00 0,00 39 513,00 
               80195 Pozostała działalność 0,00 39 513,00 0,00 39 513,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 39 513,00 0,00 39 513,00 
     W Własne 0,00 13 073,09 0,00 13 073,09 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 13 073,09 0,00 13 073,09 
               80195 Pozostała działalność 0,00 13 073,09 0,00 13 073,09 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 073,09 0,00 13 073,09 
 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 6 528,34 0,00 6 528,34 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 0,00 6 528,34 0,00 6 528,34 
     C Dotacje celowe 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 
               80104 Przedszkola 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 
     W Własne 0,00 4 128,34 0,00 4 128,34 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 4 128,34 0,00 4 128,34 
               80195 Pozostała działalność 0,00 4 128,34 0,00 4 128,34 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 128,34 0,00 4 128,34 

 
 z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 28 440,29 0,00 28 440,29 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 0,00 28 440,29 0,00 28 440,29 
     C Dotacje celowe 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
               80195 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 
     W Własne 0,00 3 440,29 0,00 3 440,29 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 3 440,29 0,00 3 440,29 
               80195 Pozostała działalność 0,00 3 440,29 0,00 3 440,29 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 440,29 0,00 3 440,29 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.88.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 12 064,17 0,00 12 064,17 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 0,00 12 064,17 0,00 12 064,17 
     C Dotacje celowe 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
               80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
     W Własne 0,00 2 064,17 0,00 2 064,17 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 2 064,17 0,00 2 064,17 
               80195 Pozostała działalność 0,00 2 064,17 0,00 2 064,17 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 064,17 0,00 2 064,17 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

